Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet Imatsu sebelum melakukan transaksi.
9/R/G/DF-SS-NB/DE-C
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
kipascke.co. id
 1

PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
Email : import@cke.co.id
Attention : Mr. Halim
DV. IMPORT/EXPORT
GULUNGAN
MOTOR 100%
TEMBAGA
KIPAS DRUM
AXIAL BLOWER / DRUM FAN
BODY
STAINLESS STEEL 304
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. DIMENSION PACKING WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (CM) (KG)
DF-SS-14/1-NB 14" 108 220 1,140 2,900 42 x 42 x 30 5
DF-SS-16/1-NB 16" 169 220 1,208 4,402 47 x 47 x 30 7
DF-SS-18/1-NB 18" 220 220 1,384 6,259 51 x 51 x 30 10
DF-SS-20/1-NB 20" 468 220 1,440 9,791 56 x 56 x 30 11
DF-SS-22/3-NB 22" 768 380 2,911 11,240 62 x 62 x 38 20
DF-SS-24/3-NB 24" 1228 380 2,913 17,608 67 x 67 x 38 25
DF-SS-28/3-NB 28" 1574 380 2,933 24,229 78 x 78 x 40 35
CODE
BALING BALING
STAINLESS STEEL 201
READY STOCK